++++

t$íI

Podcr Lcgislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Geraldo Macêdo Oliveira - PSB

sllnão Dl..

rNDrcAÇÃo N'61/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos teÍmos do art. 15ó do Regimento Intemo, a seguinte

Indicação a ser encamiúada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, solicitando I cotrstrução de uma Praça no Conjunto José Neves da Costa, em

frente ao Parque Santa Fé, complementando a obra já existente em parte do espaço.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, l4 de março de 2023-

Gera Oliveira

CÂMARA MUNICIPAL
DE SII.IiC DIAS.SE

ÀPÍtCVAOO

Presdentê

Rur Prcridcn& V.raar, n'1.í7-Centro-CEP {9.tE0400 - Simlo Dir!-SE- TeL: 79 - 36t l-1717- CNPJ 327{l,l&}/000-92